
UCHWAŁA NR XIV/150/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Międzyzdrojów wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F30E6B-E06B-45A1-B723-962FD2A3BF84. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada Miejska 

rozpatruje coroczny raport Burmistrza o stanie gminy. 

W myśl art. 28aa ust. ww. ustawy, po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, Rada Miejska 
przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Burmistrzowi wotum zaufania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F30E6B-E06B-45A1-B723-962FD2A3BF84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/150/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-26T12:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




